Susz, dnia 25.06.2013 r.

RLZP.I.271.12.14.2013

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.12.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 
ust. 8 na zadanie pn.: ,,Budowa świetlicy wiejskiej w Lubnowych Wielkich”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 19.06.2013 r., 20.06.2013 r. i 21.06.2013 r.  dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Budowa świetlicy wiejskiej w Lubnowych Wielkich”

Zapytanie Nr 1

Jaki styropian pod posadzki przyziemia- 10 cm EPS 100( projekt budowlany) czy 5 cm EPS 100( przedmiar) ?

Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, należy przyjąć do wyceny styropian pod posadzki przyziemia EPS100 grubość 5 cm.

Zapytanie Nr 2

Brak w przedmiarach ochronnej siatki stalowej na wylotach wentylacyjnych na dach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje siatki ochronnej na wylotach wentylacyjnych dachu.

Zapytanie Nr 3

Brak w przedmiarach wymuszaczy ciągu na kanałach wentylacyjnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, należy przyjąć do wyceny długość wymuszacza ciągu do kominka 5,70 mb średnica 110 mm PCV, wymuszacz ciągu do kotłowni stalowa kwadratowa rura 14x14 cm długość 39 cm ułożona w ścianie kotłowni pod parapetem okiennym. Wartość wymuszaczy należy uwzględnić w poz. 169 d 5.1 przedmiaru robót sanitarnych.

Zapytanie Nr 4

Z jakiej grubości desek wykonać podbitkę dachu- 25 mm czy 15 mm ?

Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć grubość 25 mm, uwzględnić impregnowanie środkiem przeciw ogniowym stosowanym w budownictwie.

Zapytanie Nr 5

Proszę o określenie rodzaju wyprawy elewacyjnej( tynk akrylowy, tynk silikatowy, tynk akrylowo-silikonowy), gdyż w specyfikacji technicznej i projekcie są rozbieżności.

Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny tynk akrylowo-silikonowy.

Zapytanie Nr 6

Jakiego rodzaju tynk na część cokołową( tynk mozaikowy, tynk żywiczny)?

Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny tynk mozaikowy

Zapytanie Nr 7

Pozycja dostawa i montaż kominka- proszę o podanie wielkości oraz parametrów wkładu kominka.

Odpowiedź Nr 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający podaje parametry kominka wymiary frontu 670x510 mm, moc nominalna 15KW, średnica spalin 180 mm, bezpośrednie wpięcie powietrza fi 120 mm.

Zapytanie Nr 8

Brak w przedmiarach uwzględnionych paneli podłogowych w ilości 58,80 m2( sala nr 2). Proszę 
o uzupełnienie przedmiar.

Odpowiedź Nr 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny ilość podaną
w przedmiarze robót budowlanych poz. 79 d.10

W projekcie budowlanym  (sala nr 2) wystąpił błąd,  posadzka będzie ułożona z płytek gres ilość 58,80 m2 jest ujęta w  przedmiarze robót budowlanych poz. 80 d.10

Zapytanie Nr 9

Proszę o określenie klasy ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź Nr 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny klasę ścieralności 33AC5

Zapytanie Nr 10

Proszę o określenie ilości drzwi D3( w przedmiarach- 4 szt., w zestawieniu stolarki i rysunkach projektowych 1 szt.)

Odpowiedź Nr 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny ilość podaną 
w przedmiarach  poz.69 d.9.

Zapytanie Nr 11

Proszę o określenie ilości opraw oświetleniowych 2x36W( rozbieżności rysunku projektowego 
z przedmiarem).

Odpowiedź Nr 11

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ilość opraw zawarta w przedmiarze jest poprawna. Poz. 49 obejmuje montaż oprawy w składzie opału, a poz. 50 montaż oprawy w kotłowni.

Zapytanie Nr 12

Proszę o określenie parametrów opraw oświetleniowych żarowych ( poz. 55 z przedmiaru).

Odpowiedź Nr 12

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w poz. 55 przedmiaru należy przyjąć do wyceny montaż oprawy typu plafoniera 1x36W IP44 – 2 szt. Oprawa w przedsionku kotłowni oraz oprawa 
w aneksie porządkowym.

Zapytanie Nr 13

Czy uwzględnić do wyceny oprawę typu plafoniera 2x60W IP44( występuje w opisie, brak oznaczenia 
jej na rysunku nr E-02 oraz brak w przedmiarze). Jeżeli tak, proszę o podanie ilości.

Odpowiedź Nr 13

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że odpowiedź jest ujęta w  pkt. 12

Zapytanie Nr 14

Dotyczy dostawy i montażu systemowego ogrodzenia panelowego- jakiej grubości pręt w panelu.

Odpowiedź Nr 14

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny grubość pręta 5 mm

Zapytanie Nr 15

Pozycja nr 14 d. 2 oraz pozycja od nr 46 do nr 57 d. 3.2 przedmiaru: brak szczegółowych informacji dotyczących parametrów opraw takich jak: napięcie zasilania, rodzaj, źródło światła, kolor oprawy itp. Proszę o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź Nr 15

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny w poz. 14.d.2 montaż słupów oświetleniowych razem z oprawą metalohalogenową 70W. Poz. od nr 46 do nr 57 obejmują montaż opraw podanych w projekcie, tj. oprawy typu plafoniera (2x18W oraz 1x36W), opraw świetlówkowych (2x36W, 2x58W i 4x18W), kinkietów 50W oraz opraw ewakuacyjnych 1x8W. Napięcie zasilające wszystkich opraw 230V, kolor z palety RAL po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Zapytanie Nr 16

Pozycja nr 62 d. 3.3 przedmiaru: brak szczegółowych informacji dotyczących urządzenia do podgrzewania wody. Proszę o podanie dokładnych danych technicznych dotyczących produktu.

Odpowiedź Nr 16

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający, że należy do wyceny przyjąć urządzenie do podgrzewania wody o pojemności Vmin= 100 l z grzałką o mocy 3,0KW, zasilane napięciem 230V.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przesunięciu o czas wskazany w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Nowe terminy otwarcia i składania ofert są następujące:

Termin składania ofert 09.07.2013 r. do godz. 08:30

Termin otwarcia ofert 09.07.2013 r. o godz. 09:00
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